香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：223）

委任聯席公司秘書

易生活控股有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，梁柏強
先生（「梁先生」）已獲委任為本公司之聯席公司秘書，由二零一八年三月二十六日
起生效。 繼委任梁先生之後，本公司之另一位聯席公司秘書將由現任公司秘書周
志輝先生擔任。

梁先生為香港律師會會員，並自二零零四年起一直為香港的合資格律師。彼擅長
於上市公司及私人公司的企業融資及一般公司諮詢事務，並於法律及合規事宜方
面擁有豐富經驗。梁先生在二零一六年一月至六月期間曾擔任當代置業（中國）有
限公司（此公司的股份在香港聯合交易所有限公司的主板上市）的公司秘書。

董事會謹藉此機會歡迎梁先生履新。

承董事會命
易生活控股有限公司

公司秘書
周志輝

香港，二零一八年三月二十日

於本公佈發表日期，執行董事為張曉彬先生、高峰先生、趙瑞強先生及孫強先生；
非執行董事為張一春先生及徐英女士；而獨立非執行董事為鄭永強先生、林全智
先生、黃海權先生及林家禮博士。